MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(19/10/2020) 12 — OTT - 2020 — MAGISTERIO - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO (OTT) -
RESULTADO DA VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR (ATUALIZADO)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da validacdo da avaliacéo
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentacdo comprobatoria, inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para OTT

(MAGISTERIO), conforme listagem que se segue.

DESTAQUE-SE QUE ESSA VALIDACAO JA ESTA ATUALIZADA CONFORME AVISO DE RETIFICACAO DIVULGADO HOJE, ALTERANDO A
PONTUACAO DOS CURSOS DAS INSTITUICOES DE ENSINO DA REDE PRIVADA.

O detalhamento dessa validacdo (FICHA DE AVALIACAO) podera ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA
INSCRICAO AQUI” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
112 RM / CMP (no Quartel - General do Comando Militar do Planalto e 112 Regido Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢cfes do item 15
(DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocagédo, nos dias 20, 21 ou 22/10/2020 (9h as 11h e 13h as 16h30).

Brasilia/DF, 19 de outubro de 2020.
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NAO ELIMINADOS

Area: Magistério - Biologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo

Total
CARLOS MAXIMILIANO DO REGO MONTEIRO FILHO 202041070TT 27.586
VIVIANI FRANCA DE SENE 202097280TT 19.784
ADRIANA BENTES CRAVEIRO 202014590TT 18.096
INEZ REPTTON DIAS 20206450TT 16.600
VANESSA RAFAELA MILHOMEM CRUZ LEITE 20201360TT 15.600
DEBORA ALMEIDA ALCANTARA DA SILVA 202078100TT 12.790
MARIA SUELEN DE FRANCO PEREIRA 202011690TT 11.126
JULIANA DE OLIVEIRA CAMPOS 202012320TT 8.300
FRANCIELE CAETANO VASCONCELOS 20202210TT 4.242
ANDRE RICASSIO CAMPELO NUNES 202096360TT 3.000
LEANDRO GONGALVES FARIA ROSA 202079080TT 3.000
PRISCILLA DE ALMEIDA GOMES 202075030TT 3.000

ELIMINADOS

Area: Magistério - Biologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
EDSON OLIVEIRA PEREIRA 202082070TT
LEANDRO JUNIO BARRETO DOS REIS 202095170TT
LUCAS NOBRE DE ARAUJO 202075130TT
GRAZIELLY MOURA CANTO 202068430TT
BRENDA NEVES PORTO 202040790TT
VANESSA DA ESCOSSIA PEGADO SILVA 202019310TT
GABRIEL NUGOLI COSTA 2020520TT

WILLIAN ARLINDO FELIX 202044420TT
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NAO ELIMINADOS

Area: Magistério - Geografia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome

MATHEUS BATISTA FIRMATO DE ALMEIDA
FABIO MARTINHO ALVES RIBEIRO

ANE CAROLINE AMARAL MACENA CARVALHO
CLAUDIA REGINA FERREIRA DE SOUZA
THOBIAS GERALDO PAES FERREIRA

ELIMINADOS

Area: Magistério - Geografia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
JOSé ANTONIO ALVES LINO
NARAYANE PEREIRA DE SOUZA
NEUSIVaNIO MOREIRA DA SILVA

NAO ELIMINADOS

Area: Magistério - Inglés - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ISAIAS FURTADO DOS SANTOS

DAYANE DOMINGUES DE PAIVA FUKUDA
MAYUMI ANDRéA KOIDE COSTA
ROSALINA SILVA MELVILLE

FAUSTO MAGALHA&ES DE MORAES JUNIOR
ANA PAULA DA SILVA MOURA&O VIEIRA

ELIMINADOS

Cod. Inscricéo

202063500TT
202048800TT
202082630TT
202031400TT
202028150TT

Cod. Inscricdo
202012020TT
202090060TT
20204310TT

Cod. Inscricédo

20207830TT

202060580TT
202082380TT
202017870TT
202041590TT
202022590TT

Pontuacéo
Total

20.962
10.204
9.400
5.500
3.000

Pontuacéo
Total

20.904
19.872
15.356
5.702
5.526
3.000
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Area: Magistério - Inglés - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
GLAUBER RODRIGUES DE QUEIROZ
ELAINE SILVA ALVES
JOSUé ALVES DE MENEZES
LiDIA DANIELLE SOARES DE CARVALHO
FABRICIA PEREIRA MATOS
LAURA DOS SANTOS BARBOZA
YTALO MENDES OLIVEIRA

Cod. Inscricao
202080950TT
202028340TT
20205450TT

202027320TT
202030460TT
202045490TT
202023110TT

Pagina 4/4


http://www.tcpdf.org

